
ч 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об организации внутреннего финансового аудита в Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

В соответствии со статьей 160.2-1. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным стандартом внутреннего финансового аудита 
«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по 
осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденным Приказом 
Минфина России от 18.12.2019г. № 237н, Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Выполнение действий руководителя главного администратора, 
направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового 
аудита в Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, оставить за Главой Байкаловского муниципального района. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети Интернет www.mobmr.ru. 

от 24.12.2025 г. № 629 

с. Байкалово 

Глава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

